

  Přeskočit

  
      
      
        
              
                  
                    
                      
                        S kódem “10NAVIC” máte dodatečnou slevu 10 % na všechny šicí radosti v sekci Výhodné sety & akce. Platí pouze do 10.3. ❤️

                      

                    

                  

                

            


      

    



  















  
    
      
        
    
      
        
      
    

    

    
      

      
      

      
        
          
        

      
    
  


    
      
        

        Košík
        
  
    
      0,00 Kč
    
    
      (0)
    
    

  

      
    


      

      

    
      

      
      

      
        
          
        

      
    
  



            
  
    
      
        


  
    Shop
  
  
    
      
        
              
                
                  
                  
                    Šicí sady
                  
                  
                    
                    
                      Šaty & sukně
                    
                  
                    
                    
                      Trička, topy & košile
                    
                  
                    
                    
                      Bundy & mikiny
                    
                  
                    
                    
                      Kalhoty, kraťasy & overaly
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Šicí střihy
                  
                  
                    
                    
                      Šaty & sukně
                    
                  
                    
                    
                      Trička, topy & košile
                    
                  
                    
                    
                      Bundy, kabáty & mikiny
                    
                  
                    
                    
                      Kalhoty, kraťasy & overaly
                    
                  
                    
                    
                      Doplňky
                    
                  
                    
                    
                      PDF střihy
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Šicí nezbytnosti
                  
                  
                    
                    
                      Štítky na oblečení
                    
                  
                    
                    
                      Špendlíky & klipy
                    
                  
                    
                    
                      Šikmé proužky, zipy & jiné
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Látky - metráž
                  
                  
                    
                    
                      Bavlna
                    
                  
                    
                    
                      Len
                    
                  
                    
                    
                      Viskóza
                    
                  
                    
                    
                      Zbytky látek
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Jiné šicí radosti
                  
                  
                    
                    
                      Obálky na střihy
                    
                  
                    
                    
                      Šicí plánovač
                    
                  
                    
                    
                      Dárková karta
                    
                  
                

              
            

             

      

    

  



      
        


  
    Bestsellery
  
  



      
        


  
    Novinky
  
  



      
        


  
    Výhodné sety & akce
  
  



      
        


  
    Můj příběh
  
  



      
      

      

    

  


            

        
          
            
            Můj účet
          
        
      

    

    
      
        
          
            
            Hledat
          
        
      

    

    
      
        
          

          Košík
          
  
    
      0,00 Kč
    
    
      (0)
    
    

  

        
      
    


  




    

  
  
  
    
      


        
  
    Měna
  


  
    
        
        
          CZK Kč

        	
              
                CZK Kč
              
            
	
              
                EUR €
              
            


        
        
      
    

  




              
              Můj účet
            


        
          
        
      

      
        
          
            

  
    

    
      
        
          
            
              Hledat
              
            
            
            
          

          
            
              
            
          


          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        

        

          
            

            
              
            

          

          
            

            

            

          

        

      

    

  


  

  

  

  

  



          

        
        
          
            


      Shop
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Shop
      


      
        
          
          
          


      Šicí sady
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí sady
      


      
        
          
          
          


    
      
Šaty & sukně
    


        
          
          
          


    
      
Trička, topy & košile
    


        
          
          
          


    
      
Bundy & mikiny
    


        
          
          
          


    
      
Kalhoty, kraťasy & overaly
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Šicí střihy
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí střihy
      


      
        
          
          
          


    
      
Šaty & sukně
    


        
          
          
          


    
      
Trička, topy & košile
    


        
          
          
          


    
      
Bundy, kabáty & mikiny
    


        
          
          
          


    
      
Kalhoty, kraťasy & overaly
    


        
          
          
          


    
      
Doplňky
    


        
          
          
          


    
      
PDF střihy
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Šicí nezbytnosti
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí nezbytnosti
      


      
        
          
          
          


    
      
Štítky na oblečení
    


        
          
          
          


    
      
Špendlíky & klipy
    


        
          
          
          


    
      
Šikmé proužky, zipy & jiné
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Látky - metráž
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Látky - metráž
      


      
        
          
          
          


    
      
Bavlna
    


        
          
          
          


    
      
Len
    


        
          
          
          


    
      
Viskóza
    


        
          
          
          


    
      
Zbytky látek
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Jiné šicí radosti
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Jiné šicí radosti
      


      
        
          
          
          


    
      
Obálky na střihy
    


        
          
          
          


    
      
Šicí plánovač
    


        
          
          
          


    
      
Dárková karta
    


        
      

           
        



        
      

           
        



          
            


    
      
Bestsellery
    


          
            


    
      
Novinky
    


          
            


    
      
Výhodné sety & akce
    


          
            


    
      
Můj příběh
    


          
        

      

    

    
      
      
    
  


















  
    
  

      
            PDF střihy
          

            Chcete šít hned a nečekat, až vám dorazí papírový střih na šití poštou? Pořiďte si šicí střih v .pdf podobě. Ihned po dokončení objednávky vám dorazí na e-mail a vy se můžete pustit do šití rovnou.

Vybírat i můžete ze střihů americké značky Matchy Matchy Sewing Club a zero waste střihů od švédské návrhářky Birgitty Helmersson. 

Matchy Matchy Sewing Club nabízí střihy něžné a pohodlné na každodenní nošení. Zero waste střihy Birgitty Helmersson představují rostoucí trend bezezbytkového šití. Látku totiž spotřebujete v celé své šíři i délce. Střihy jsou spíše střihovými plány a detailními instrukcemi, jak na to. Pro obě dvě značky každopádně platí, že jsou vhodné pro začínající i mírně pokročilé švadlenky.

          


    

  











  
    
        
          
            
              
              
                Skrýt filtry
                Filtr
                

                
              
            
            
              
                




  
    Třídit
  

    
      
        Propagováno
        Třídit
      	
        
          Propagováno
        
      
	
        
          Nejprodávanější
        
      
	
        
          Abecedně, A–Z
        
      
	
        
          Abecedně, Z–A
        
      
	
        
          Cena vzestupně
        
      
	
        
          Cena sestupně
        
      
	
        
          Datum od nejstaršího
        
      
	
        
          Datum od nejnovějšího
        
      


    

  



              

            
          

          
            
              
              
              
              
            

          
        
      

      












      
        
        
          
            

              
                Filtr

              


              
                
              
            

            
              


      
      
       
    Značka
      
      Rozbalit menu
      Skrýt menu
    
  	
              
              Birgitta Helmersson
            
	
              
              Matchy Matchy Sewing Club
            



      




    Úroveň šití
      
      Rozbalit menu
      Skrýt menu
    
  	
              
              mírně pokročilá švadlenka
            
	
              
              středně pokročilá švadlenka
            
	
              
              začínající švadlenka
            



      




    Střih
      
      Rozbalit menu
      Skrýt menu
    
  	
              
              Kalhoty
            
	
              
              Košile
            
	
              
              Mikina
            
	
              
              Šaty
            
	
              
              Top
            



      




    Dostupnost
      
      Rozbalit menu
      Skrýt menu
    
  	
              
              Skladem
            
	
              
              Není skladem
            



      





            

          

          
            
            
          
        
        

            
              

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
bestseller

    
  

  
    
      
      
bestseller

    
  

  
    
      
        
          PDF střih Horizon Day Dress XXS - 6XL
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Block Pant
        


      
          
          360,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
bestseller

    
  

  
    
      
      
bestseller

    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Cropped Shirt
        


      
          
          250,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih All Around Crew XXS - 6XL
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Collage Gather Top XXS - 6XL
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Collage Gather Dress
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Weekend Chore Shorts XXS - 6XL
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Gather Dress
        


      
          
          410,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Champagne Field Dress XXS - 6XL
        


      
          
          350,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Tier Dress
        


      
          
          410,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Coat
        


      
          
          410,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Recess Play Pants
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Stash Pocket Tote
        


      
          
          240,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Bell Jacket
        


      
          
          410,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Soft blouse
        


      
          
          310,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Skipper Top & Dress
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Picnic Square Quilt
        


      
          
          200,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
    
  

  
    
      
      
    
  

  
    
      
        
          PDF střih Peplum Split Tank
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
novinka

    
  

  
    
      
      
novinka

    
  

  
    
      
        
          PDF střih Perfect Puff Sleeve Top
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
novinka

    
  

  
    
      
      
novinka

    
  

  
    
      
        
          PDF střih Makers Over Shirt
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
novinka

    
  

  
    
      
      
novinka

    
  

  
    
      
        
          PDF střih Open Back Smock Top
        


      
          
          320,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
novinka

    
  

  
    
      
      
novinka

    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Tie Top
        


      
          
          250,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
novinka

    
  

  
    
      
      
novinka

    
  

  
    
      
        
          PDF střih Archer Work Pants
        


      
          
          380,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
              
                


  
    
      

      
        
        

      
        

      
novinka

    
  

  
    
      
      
novinka

    
  

  
    
      
        
          PDF střih ZW Jumper
        


      
          
          400,00 Kč
        
        
        
      

      
      
    





                

              
            

            
          

        
      

    

  







    
      
                
              

                PDF šicí střihy


              

                PDF šicí střihy jsou doménou menších značek a tvůrců, díky kterým se můžete pustit do šití téměř okamžitě, jakmile vás přepadne vaše "sewjo" neboli vás políbí šicí můza. 
Součástí PDF střihů na šití je vždy střih ve formátu A4, který si můžete vytisknout na domácí tiskárně, formátu A0, který si vytisknete v copyshopu a v poslední době se u střihu objevuje i čím dál populárnější soubor pro šití s projektorem. Samozřejmostí jsou podrobné instrukce.
Pokud vás ale nebaví lepit dohromady desítky papírů A4 nebo čekat na výtisk z copyshopu, podívejte se na nabídku papírových šicích střihů. Střih už máte, ale ještě nevíte, z jaké látky šít? Tak se podívejte na můj výběr těch nejkrásnějších látek.


              


    

  
  
  
  

  

  
  
  
    

      

      
        
            
              
                  Sókit
                  
              

              Spojujeme ty nejlepší indie střihy z celého světa s pečlivě vybranými látkami a doplňky do šicích sad. Pro ještě větší radost ze šití.



            


          
      
        
            
            
              
                  Informace pro zákazníky
                  
              

              	Kontakt
	FAQ - Nejčastější dotazy
	Můj příběh
	Značky
	Blog
	Hodnocení obchodu


            


          
      
        
            
            
              
                  Vše o nákupu
                  
              

              	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


            


          
      
        
            
              
                  Newsletter
                  
              

              
                Přihlašte se do našeho newsletteru a získejte dopravu zdarma na váš první nákup.

                
                


    

    
      
    
    
    
    
    
      E-mail
      
      
        Přihlásit

      
    

  


              

            


          
      
    


    
      
  
    Měna
  


  
    
      
        
          Česko (CZ Kč)

        	
              
                Česko (CZ Kč)
              
            
	
              
                Slovensko (SK €)
              
            



        
      
    

  







      	© Sókit 2024
	Využívá Shopify.



      
        	
                
                  

                  Facebook
                
              
	
                
                  

                  Instagram
                
              


      

      
        
        	
            




Apple pay
          
          
          	
            

Google pay
          
          
          	
            

Maestro
          
          
          	
            

Master
          
          
          	
            

Shopify pay
          
          
          	
            

Visa
          
          
        
        
      

    
  





  


  
    

  
    

    
      
        
          
            
              Hledat
              
            
            
            
          

          
            
              
            
          


          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        

        

          
            

            
              
            

          

          
            

            

            

          

        

      

    

  


    
    
  

  

  

  

  



  


  

  

  






  









  






